Ofício nº 038/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 11 de fevereiro de 2019.

À Senhora
ELISA ABRAHÃO
Vereadora da Câmara Municipal de Saúde
Nesta.
Assunto: Disponibilização de Plenário.
Prezada Senhora,

Em atenção ao Ofício nº 03/2019 – Gab. Vereadora Elisa Abrahão, que solicita a concessão do Plenário Aureliano Pereira da Silva para realização de evento – reunião sobre assuntos relacionados à saúde, servimo-nos do presente para disponibilizar o espaço físico do Plenário desta Casa, no dia 22 de fevereiro, à partir das 19h, conforme solicitado.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente